平成 23 年４月５日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systena.co.jp

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月５日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異

動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 23 年４月５日付）

氏名 新役職名 現役職名

杉山 一
常務取締役
大阪支社長
兼構造改革室主管

常務取締役
構造改革室主管

渡辺 立哉
執行役員
エアー・クラウド事業部長

執行役員
大阪支社長
兼エアー・クラウド事業部長

以上